[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 августа 2023 года
	№ 1534

О досрочном прекращении муниципальной программы «Обустройство городских лесов в городе Онеге на 2021-2023 годы»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2019 года № 141, и на основании распоряжения администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 июня 2023 года № 330,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы «Обустройство городских лесов в городе Онеге на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации «Онежский муниципальный район» 16 ноября 2021 года № 1584 (в редакции постановлений от 30 декабря 2021 года № 2112, от 02 марта 2023 года № 455).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Ю.А. Максимов

02230808015340